

Martin Tømrer ApS

Havevej 8

5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 32279554

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Martin Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Martin Tømrrer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Martin Tømrrer ApS Havevej 8 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	32279554
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Martin Skov Rasmussen
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Martin Tømrrer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrrermestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -175.674, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.921.448, og en egenkapital på kr. 1.300.511.

Resultatet anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.501.884	1.710.063
Personaleomkostninger	1	-1.681.565	-1.781.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-47.682	-76.991
Driftsresultat		-227.364	-148.033
Finansielle indtægter		6.244	0
Andre finansielle omkostninger		-525	-22.636
Resultat før skat		-221.645	-170.669
Skat af årets resultat		45.970	32.872
Årets resultat		-175.675	-137.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		-175.675	-196.697
		-175.675	-137.797

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.167	145.849
Materielle anlægsaktiver		98.167	145.849
Deposita		42.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		42.000	15.000
Anlægsaktiver		140.167	160.849
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.019	987.135
Igangværende arbejder for fremmed regning		590.216	0
Udskudte skatteaktiver		74.064	28.094
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		19.861	19.861
Tilgodehavender		1.060.160	1.049.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.739	107.495
Værdipapirer og kapitalandele		113.739	107.495
Likvide beholdninger		602.382	745.554
Omsætningsaktiver		1.781.281	1.907.139
Aktiver		1.921.448	2.067.988

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.175.511	1.351.186
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		1.300.511	1.535.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.290	291.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.815	197.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.832	43.534
Kortfristede gældsforpligtelser		620.937	532.902
Gældsforpligtelser		620.937	532.902
Passiver		1.921.448	2.067.988
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Martin Tømrer ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.351.186	58.900	1.535.086
Betalt udbytte			-58.900	-58.900
Årets resultat		-175.675	0	-175.675
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.175.511	0	1.300.511

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.458.416	1.528.077
Pensioner	147.752	168.672
Andre omkostninger til social sikring	26.732	40.195
Andre personaleomkostninger	48.665	44.161
	<u>1.681.565</u>	<u>1.781.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.